UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 544/PGD&ĐT-TTH
V/v triển khai thực hiện Công văn số

2761/UBND ngày 26/8/2024 của UBND
huyện Đầm Hà

         Đầm Hà, ngày 29 tháng 8 năm 2024

       Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 2761/UBND ngày 26/8/2024 của UBND huyện
Đầm Hà về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng, theo dõi hạch toán tài
sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn huyện Đầm Hà (Công văn
kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường MN, TH, TH&THCS,
THCS trong huyện nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn
số 2761/UBND ngày 26/8/2024 của UBND huyện Đầm Hà về việc tăng cường
công tác quản lý, sử dụng, theo dõi hạch toán tài sản công tại các cơ quan, tổ
chức, đơn vị trên địa bàn huyện Đầm Hà.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc
triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);
- TP; Các PTP;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T17:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T20:51:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!